
 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 1/2 
Verze 2019/05 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Příjmení a jméno studenta: Kolařík Michal 

Studijní program: N3909 / Procesní inženýrství 

Studijní obor: 3911T023 / Řízení jakosti 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav výrobního inženýrství 

Vedoucí diplomové práce: Ing. Milena Kubišová Ph.D. 

Akademický rok: 2021/2022 

  

Název diplomové práce:  

Zavedení certifikátů systému managementu kvality a environmentu podle standardů ISO 

9001 a ISO 14001 

 

 

Hodnocení diplomové práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury A - výborně 

2. Využití poznatků z literatury A - výborně 

3. Zpracování teoretické části A - výborně 

4. Popis experimentů a metod řešení A - výborně 

5. Kvalita zpracování výsledků A - výborně 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze A - výborně 

7. Formulace závěrů práce A - výborně 

8. Přístup studenta k diplomové práci A - výborně 

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

  A - výborně 

 



 
Vavrečkova 275 

760 01 Zlín 
 

Posudek vedoucího diplomové práce  Strana 2/2 
Verze 2019/05 

 

 

Komentáře k diplomové práci: 
Předmětem diplomové práce "Zavedení certifikátů systému kvality a environmentu podle standardů 
ISO 9001 a ISO 14001" je strategická analýza aktuálního stavu zkoumaného podniku a implementace 
norem ISO 9001:2016 a ISO 14001:2016 do firmy na výrobu kontejnerů. Na základě poznatků, které 
vychází ze současné kondice pracovišť, dokumentace, připravenosti firmy a dle požadavků normy 
uskutečněného externího certifikačního auditu pro zavedení systému kvality a environmentu se 
diplomová práce zabývá vzájemným porovnáváním a následným vyhodnocováním stavu podniku 
před certifikací a po certifikaci. 
 
Velice kladně hodnotím samostatnost studenta a jeho získání orientaci v této velmi složité 
problematice problematice. 
Diplomová práce není plagiát – shoda je 2% 
Práci doporučuji j obhajobě a hodnotím A - Výborně. 

Otázky vedoucího diplomové práce: 
      

 

 

Ve Zlíně dne 16. 05. 2022                    

 

Podpis vedoucího diplomové práce 

 


